
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

951 Zwany  Hiemstra female
z.hiemstra@oarsprong.nl

1978-04-23
 

Ja/Nee

952 Margriet van der Werff-Formsma female
m.vanderwerffformsma@oars
prong.nl 1981-02-13

 
Ja/Nee

953 Gerard Veenstra male
g.veenstra@oarsprong.nl

1976-09-06
 

Ja/Nee

954 Femke Elzinga female
f.elzinga@oarsprong.nl

1990-10-10
 

Ja/Nee

955 Karin Bloemsma female
k.bloemsma@oarsprong.nl

1989-04-12
 

Ja/Nee

956 Tjitske Westra female
t.westra@oarsprong.nl

1975-09-07
 

Ja/Nee

958 Tessa Kramer male
t.kramer@oarsprong.nl

1983-05-05
 

Ja/Nee

959 Trijntje Anna Rozenga female
t.rozenga@oarsprong.nl

1981-11-11
 

Ja/Nee

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

